ודאי שאין לכנות אדם פלסטיני, תושב עזה במקור, שמימש זכות יסוד זו ועבר להתגורר בגדה, כ"שוהה בלתי חוקי בגדה המערבית", החשוף לגירוש או להתעמרות, ולשלול את זכויותיו כבן אנוש.

סעיף 90 לצו בדבר הוראות ביטחון

40. המשיבים מציינים את סעיף 90 לצו בדבר הוראות ביטחון (יהודה והשומרון) (מס' 378) התש"ל-1970, כמקור חוקי לגירוש פלסטינים, שמענם הרשום עזה, המתגוררים בגדה המערבית (סעיף 11 להודעה).

41. כבר ראינו שבעניין התנועה בין הגדה והרצועה נקבעו הוראות מיוחדות שאינן עולות בקנה אחד עם עמדת המשיבים. בכל מקרה, העותרים השתקעו בגדה המערבית, ובסיפא של סעיף 90 נקבע באופן חד משמעי כי "סעיף קטן זה לא יחול על תושב קבע בשטח הסגור".